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Hypermix Opatrunek na rany i odleżyny u zwierząt - 15szt -
10015GMS
 

Cena: 87,90 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 15 szt.

Producent RI.MOS.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opatrunek Hypermix® to wielofunkcyjny, zaawansowany produkt w postaci gazowego opatrunku nasączonego roślinnym żelem
przeznaczony do stosowania  wspomagająco przy leczeniu i regeneracji skóry w przypadku ran, uszkodzeń skóry i odleżyn u zwierząt.

W skład żelu wchodzi roślinny wyciąg olejowy z drzewa Neem oraz kwiatu dziurawca, które znane są z właściwości antygrzybicznych,
przeciwzapalnych, antyseptycznych, łagodzących, nawilżających, regenerujących i gojących. Ponadto rośliny te działają odstraszająco
na pasożyty i insekty, dzięki czemu jest to odpowiedni produkt  do stosowania w przypadku opatrywania ran w złych warunkach
sanitarnych lub wysokich temperaturach. 

Hypermix® może być stosowany na każdym etapie gojenia ran. Jest samowystarczalny i nie wymaga użycia opatrunków ani
dezynfekcji. 

Sposób użycia:
Ranę oczyścić solą fizjologiczną lub wodą z naturalnym mydłem.

Wyjąć z opakowania nasączoną gazę i przyłożyć do rany. Aby utrzymać opatrunek na miejscu, można na niego nałożyć inną gazę
włókninową i przymocować bandażem elastycznym lub siatką opatrunkową.

Gazę należy wymieniać przy każdym użyciu, jeśli jest to  to konieczne, przed nałożeniem nowego opatrunku skórę przemyć roztworem
soli fizjologicznej.

Preparat przeznaczony jest do użytku w przypadku oparzeń, odmrożeń, uszkodzeń powstałych w trakcie urazów i kontuzji, krwiakach,
otarciach, ranach odniesionych wskutek wypadków drogowych, owrzodzeniach, przetokach i ropnym zapaleniu uszu, bliznach oraz we
wszelkich innych zmianach skórnych zaobserwowanych u zwierząt.

Przeciwwskazania:
Nie zaleca się stosowania środków dezynfekujących.
Przerwać stosowanie w przypadku nadwrażliwości na produkt.
Długotrwałe stosowanie produktu może spowodować chwilową utratę sierści w dotkniętym zranieniem obszarze.
W niektórych przypadkach może wystąpić przejściowe uczucie pieczenia, swędzenia lub zaczerwienienia.

Rozmiar: 10x10cm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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